
 

 

 

Piła, dnia 08.08.2023 r. 

L.dz.: 3152/GWDA/ZP/7/23/AO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Dostawa do kompostowni Zamawiającego, położonej w Pile, ul. Na 
Leszkowie 4 oraz ul. Młodych, sprasowanej słomy w ilości do 3.300 Mg. Zamówienie podzielone 
jest na 8 części. Znak postępowania GWDA/ZP/7/23/AO 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.08.2023 r. o godzinie 12:30, podczas którego zostały otwarte 

następujące oferty: 

 



 

 

 

 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

CZĘŚĆ 
1 

CZĘŚĆ 
2 

CZĘŚĆ 
3 

CZĘŚĆ 
4 

CZĘŚĆ 
5 

CZĘŚĆ 
6 

CZĘŚĆ 
7 

CZĘŚĆ 
8 

1 

GOSPODARSTWO ROLNE  
Mateusz Nowak 
Śmieszkowo,  
ul. Pogodna 2,  
64-700 Czarnków 

169.060,00 169.060,00 211.325,00 111.012,50 111.012,50 227.375,00 227.375,00 232.725,00 

2 

AGRO-TEMAT  
Maciej Wolniewicz  
Huta, ul. Leśna 7, 64-708 
Huta 

163.296,00 163.296,00 204.120,00 102.060,00 102.060,00 226.260,00 226.260,00 226.260,00 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2023-08-08T14:15:08+0200
	ALICJA DORSCH




